«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                       второго созыва

V (внеочередная) сессия

от 27 февраля  2010 года                                                                                  № 40

О внесении изменений и дополнений в  решение Собрания депутатов «Карлыганское сельское поселение» от 22.09.2008года №190

«Об установлении земельного налога»

Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 22.09.2008 года № 190 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 3 решения дополнить словами следующего содержания:  «, кроме земельных участков указанных в пункте 2 статьи 389 Налогового кодекса Российской Федерации».

Из подпункта 2 пункта 5 исключить слова «собственности Республики Марий Эл и».

2. Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» об опубликовании настоящего решения в районной газете «Знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Знамя».

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             В.А.Новокшонов